
í^sunop príAHA
130 80 Praha 3. OISsnstó

a.s.
1a

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel4') na straně jedné

a

„SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

S Vedoucím účastníkem Sdružení: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČ:25793349 
DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088

a

S účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
zastoupeným:

IČ: 60193280 
DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2368

a

S účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Bmo, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
zastoupeným:

IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488

1



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
785

a

S účastníkem sdružení DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03, SR 
zastoupeným:

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
ě. 378/B

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu 
inženýrské činnosti - D8-odstranění sesuvu v km 56,300-56,500+stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805-11. etapa 

sanace sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. pomoc vě. AD. 
č. smlouvy objednatele: 02PT-003307, č. smlouvy zhotovitele:

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu ě. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj.:

bez DPH: 11 927 350,00 Kč 

DPH: 2 504 743,50 Kč 

včetně DPH: 14 432 093,50 Kč

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

2



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III. 
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy 

ukončení prací: dle dílčího plnění:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůtv plnění další informace
Odevzdání konceptu DÚR a DSP v podrobnosti 
PDPS/RDS vč. soupisu prací

15.07.2015

Odevzdám čistopisu DÚR a DSP v podrobnosti 
PDPS/RDS vč. soupisu prací

do 14 dnů Od obdržení 
připomínek od 
objednatele

Technická pomoc při zpracování ZTKP 15.08.2015

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy.

31.08.2015

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

31.08.2015

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP 01.09.2015
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru Do konce 

provádění 
stavebních 
prací

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D8 v km 56,300 -  56,500

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: Zadávací 
dokumentaci, Soupis služeb, Projektová dokumentace.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: definované Rámcovou smlouvou
3. Podrobná specifikace ceny.

3



4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

L

Datum: - 7 -/R-/Í015

V Praze dne 16. 03\2015

„SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“, zastoupené vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. na základě 
Smlouvy o sdružení

4



Příloha č. 1

1) Popis a odůvodnění:
Předkládáme ke schválení zakázku na zajištění dokumentace DUR, DSP, IČ, PDPS, Tech. 
pomoc vč. AD, majetkoprávní přípravy, majetkoprávního vypořádání a související inženýrské 
činnosti směřující k vydání SP II. etapy sanace území proudového sesuvu nad obcí 
Litochovice nad Labem v km 56,30-56,50 stavby D8 805 Lovosice -  Řehlovice. ŘSD ČR 
musí výše uvedené služby zajistit v souladu s Usnesení Vlády ČR č. 640 ze dne 14. 8. 2013 a 
na základě pověření ministra dopravy ze dne 3. 9. 2013. Zajištění služeb je nezbytné ve vazbě 
na plnění a termín dokončení stavby D8 805 Lovosice-Řehlovice. Předkládaná zakázka bude, 
s ohledem na termínové plnění jednotlivých dílčích částí služeb, zadána s využití uzavřených 
rámcových smluv podle PGŘ 2/2014 zejména s důrazem na nezbytné zkrácení lhůt 
výběrového řízení. V souladu se závěry jednání pracovní skupiny MŽP ČR a MD ČR dne 22. 
1. 2015, kde pracovní skupina uložila ŘSD ČR neprodleně zahájit výběrové řízení na 
zhotovitele dokumentace, bude realizováno technické řešení podle varianty F nebo G (bez 
železnice) uvedené v Technické studii proveditelnosti technických opatření z listopadu 2014, 
zakázka č. 02PT-002643, kterou přikládáme v příloze na CD.

2) Popis zakázky:

Předmětem zakázky je zajištění dokumentace DUR, DSP, IČ, PDPS, Tech. pomoc vě. AD, 
majetkoprávní přípravy, majetkoprávního vypořádání a související inženýrské činnosti 
směřující k vydání SP II. etapy sanace území proudového sesuvu nad obcí Litochovice nad 
Labem v km 56,30-56,50 stavby D8 805 Lovosice -  Řehlovice. Podkladem pro zajištění 
dokumentace je technické řešení podle varianty F nebo G (bez železnice) uvedené v 
Technické studii proveditelnosti technických opatření z listopadu 2014, zakázka č. 02PT- 
002643, kterou přikládáme v příloze na CD.

5



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307
o . 437. Z0¥-

č.j. 18450/21/15-21100

D O D A T E K  č. 1
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 659 93 390, DIČ: CZuj yyj jyyj  
(dále jen „Objednatel44)
a

2. SDRUŽENÍ SUDOP GROUP
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:

(dále jen „ P o s k y to v a te l44)



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 18450/21/15-21100

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na poskytování 
služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně 
výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace 
oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, 
Tech. Pomoc vě. AD44 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části III. -  Doba a místo 
plnění, a proto uzavírají tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Smlouva, 
a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku III. Smlouvy, se ruší a 
nahrazuje se následující tabulkou rozdělenou na části A, B a C:

Část Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS + soupis prací

koncept čistopis koncept čistopis

A

A101.2 Statický prvek 
A159.2 Obslužná komunikace 
A330.2 Odvodnění 
A820.2 Manipulační plochy a 
zařízení staveniště 
A920.2 Monitoring

30.11.2015
14 dní po 

projednání 
připomínek

10.7.2015 31.8.2015

Výkon inženýrské činnosti včetně 
zajištění stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjim ek s 
dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní 
správy
M ajetkoprávní příprava a 
vypořádání (vypořádání trvalých 
a dočasných záborů, věcných 
břemen, záborový elaborát) 
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP

průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 30.06.2016

Technická pomoc při výkonu 
autorského dozoru do konce provádění stavebních prací - nejpozději do 30.06.2016



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 18450/21/15-21100

Část Název sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS+soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

B

A330.3 Hloubkový drén 

A830.1 Terénní úpravy
31.1.2016

14 dní po 
projednání 
připomínek

30.11.2015 31.12.2015

Technická pomoc při zpracování 
ZTKP 15.1.2016

Výkon inženýrské činnosti včetně 
zajištění stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjim ek s 
dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní 
správy
M ajetkoprávní příprava a 
vypořádání (vypořádání trvalých 
a dočasných záborů, věcných 
břemen, záborový elaborát) 
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP

průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 30.06.2016

Technická pomoc při výkonu 
autorského dozoru do konce provádění stavebních prací - nejpozději do 30.06.2016

Část Název
DÚR DSP PDPS+soupis prací

koncept
Žádost 

o ÚR koncept žádost o SP koncept čistopis

C

A330.4 Úprava výústního objektu 
A330.5 Úprava vodoteče a 
kanalizace v Litochovicích 
A330.6 Úprava příkopu

30.11.2015 31.1.2015

30 dní 
po

vydání
ÚR

30 dní po 
projednání 
připomínek

30 dní 
po

vydání
SP

14 dní po 
projednání 
připomínek

Technická pomoc při zpracování 
ZTKP

15 dní po vydání 
čistopisu

Výkon inženýrské činnosti včetně 
zajištění stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjim ek s 
dotčenými subjekty, 
m ajetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy 
Majetkoprávní příprava a 
vypořádání (vypořádání trvalých 
a dočasných záborů, věcných 
břemen, záborový elaborát) 
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP

průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 30.06.2016

Technická pomoc při výkonu 
autorského dozoru do konce provádění stavebních prací - nejpozději do 30.06.2016



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 18450/21/15-21100

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne: 27 '11* 2015 V . . “ř í T . .... dne: 30.17 . 2-07$~~

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Poskytovatel:
SDRUŽENÍ SUDOP GROUP



datek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 14646/16-21500/Bre
Zakázka č. 15-139.207

D O D A T E K  č. 2
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“

SMLUVNÍ STRANY

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:

IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44) 

a

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:

(dále jen „ P o s k y to v a te l44)



Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 14646/16-21500/Bre
Zakázka č. 15-139.207

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na poskytování 
služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací 
včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + 
stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace sesuvu, zajištění DUR, 
DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“ (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně sjednaných ujednání v části III. -  Doba a místo plnění, 
které byly změněny v dodatku č. la  proto uzavírají tento dodatek číslo 2 (dále jen 
„Dodatek44), kterým se mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku I. Dodatku č. 1, se 
ruší a nahrazuje se následující tabulkou:



Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě ě. 02PT-003307 č.j. 14646/16-21500/Bre
Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS + soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

A101.2 Statický prvek
A159.2 Obslužná komunikace
A330.2 Odvodnění 30.11.2015 31.5.2016 10.7.2015 31.8.2015
A820.2 M anipulační plochy a zařízení staveniště
A920.2 Monitoring

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek,
II. A vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 

souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

M ajetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen,

nejpozději do 30.6.2017

záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních p ra c í-n e jp o zd ě ji do 31.12.2016

Etapa Část SO Název sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS+soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

II. B

A330.3 Hloubkový drén
31.8.2016

14 dní po projednání 
připomínek

30.11.2015 30.6.2016A830.1 Terénní úpravy

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se



Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 14646/16-21500/Bre
Zakázka č. 15-139.207

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

nejpozději do 30.6.2017

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací -  nejpozději do 30.6.2017

Etapa Část SO Název
DÚR DSP PDPS+soupis prací

koncept žádost o ÚR koncept žádost o SP koncept čistopis

II. C

A330.4 Úprava výústního objektu
30.11.2015 31.8.2016

30 dní po 
vydání ÚR

30 dní po 
projednání 
připomínek

30 dní po 
vydání SP

14 dní po 
projednání 
připomínek

A330.5 Úprava vodoteče a kanalizace v Litochovicích
A330.6 Úprava příkopu

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se 15 dní po vydání čistopisu

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 

nejpozději do 31.12.2017Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací - předpoklad 31.12.2017



Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j. 14646/16-21500/Bre
Zakázka č. 15-139.207

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha č. 1 -  Rozpis dílčích částí a fakturací

V Praze dne: 27. 06.2016 V Praze dne: 27.6.2016

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poskytovatel:
SDRUŽENÍ SUDOP GROUP



O
O

P
 P

R
A

ft
Jl

č-j.
Zakázka č. 15-139.207

Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307

<

D O D A T E K  č. 3
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“

SMLUVNÍ STRANY

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:

IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44) 

a

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel44)



Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na poskytování 
služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací 
včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + 
stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace sesuvu, zajištění DUR, 
DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“ (dále jen „Smlouva").

(B) Smluvní strany se dohodly na změně sjednaných ujednání v části III. -  Doba a místo plnění, 
které byly změněny v dodatku ě. 1 a v dodatku č. 2, a proto uzavírají tento dodatek číslo 3 
(dále jen „Dodatek44). Změna termínů je vyvolána překážkami majetkoprávního vypořádání 
a na ní navazující inženýrské činnosti. Smlouva se mění takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku I. Dodatku č. 2, 
se ruší a nahrazuje se následující tabulkou:



Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS + soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

A101.2 Statický prvek
A159.2 Obslužná komunikace
A330.2 Odvodnění splněno splněno splněno splněno
A820.2 Manipulační plochy a zařízení staveniště
A920.2 Monitoring

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se

II. A
Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

M ajetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

nejpozději do 31.03.2018

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru splněno

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS+soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

II. B

A330.3 Hloubkový drén
splněno splněno splněno splněno

A830.1 Terénní úpravy

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se



Dodatek ě. 3 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjim ek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

M ajetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

nejpozději do 31.03.2018

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací

Etapa Část SO Název
DÚR DSP PDPS+soupis prací

koncept žádost o ÚR koncept žádost o SP koncept čistopis
A330.4 Úprava výústního objektu

30 dní po 
vydání ÚR

30 dní po
30 dní po 
vydání SP

14 dní po
A330.5 Úprava vodoteče a kanalizace v Litochovicích splněno 31.1.2018 projednání projednání

A330.6 Úprava příkopu připomínek připomínek

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se 15 dní po vydání čistopisu

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci),

II. C souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání nejpozději do 30.06.2018

trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací



r
Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.

Zakázka č. 15-139.207

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha č. 1 -  Rozpis dílčích částí a fakturací

V Praze dne: r i . [ 5. 2017

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne: 31.05. 2017

Poskytovatel:
SDRUŽENÍ SUDOP GROUP



j| Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

m
v

D O D A T E K  č. 4
k Prováděcí smlouvě ze dne 7.4.2015 na poskytování služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné 

projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění 
sesuvu v km 56,300 -  56,500 + stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace 

sesuvu, zajištění DÚR, DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“

SMLUVNÍ STRANY

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:

IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44) 

a

SUDOP PRAHA a.s. -  vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zastoupená:

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368
IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60193280
zastoupená:

a
Dopravoprojekt Brno a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zastoupená:

a
DOPRAVOPROJEKT, a.s. -  člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP 
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 
378/B
IČ: 313 22 000, DIČ: 2020524770 
zastoupená:

(dále jen „Poskytovatel44)



Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2015 Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) na poskytování 
služby, tj. „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací 
včetně výkonu inženýrské činnosti -  D8 -  odstranění sesuvu v km 56,300 -  56,500 + 
stabilizace oblasti kolem stavby D8 0805 -  II. Etapa sanace sesuvu, zajištění DÚR, 
DSP, IČ, PDPS, Tech. Pomoc vč. AD“ (dále jen „Smlouva").

(B) V důsledku nepředvídatelného vývoje podmínek sanace sesuvu II. etapa část A a B došlo ke 
zpoždění vydání geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání a tím vydání řádného 
stavebního povolení a dále složitým získáváním souhlasů vlastníků a dotčených orgánů 
státní správy dochází ke zdržení přípravy realizace části C „Převedení vod přes Litochovice 
nad Labem44 a proto se Smluvní strany dohodly na základě článku 25.1 Ztížení nebo 
zdržení služeb (OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ZEMĚMĚŘICKÉ A PRŮZKUMNÉ 
PRÁCE A DOKUMENTACI STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ, VŠEOBECNÉ 
OBCHODNÍ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY PŘÍLOHY A, B, C 
účinné od 1.5. 2008) na uzavření dodatku č.4, kterým se mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tabulka dílčího plnění uvedená v článku I. Dodatku č. 3, 
se ruší a nahrazuje se následující tabulkou:



Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS + soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

A101.2 Statický prvek
A159.2 Obslužná komunikace
A330.2 Odvodnění splněno splněno splněno splněno

A820.2 Manipulační plochy a zařízení staveniště
A920.2 Monitoring

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek,
II. A vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 

souhlasu a výjim ek s dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčeným i orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

M ajetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen,

nejpozději do 31.08.2018

záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru splněno

Etapa Část SO Název
sloučená dokumentace DÚR/DSP PDPS+soupis prací
koncept čistopis koncept čistopis

II. B

A330.3 Hloubkový drén
splněno splněno splněno splněno

A830.1 Terénní úpravy

Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se



Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č.j.
Zakázka č. 15-139.207

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD,

Majetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)

nejpozději do 31.08.2018

Zajištění podání žádosti o ÚR a SP
Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací

Etapa Část SO Název
DÚR DSP PDPS+soupis prací

koncept žádost o ÚR koncept žádost o SP koncept čistopis

II. C

A330.4 Úprava výústního objektu
splněno 30.6.2018

30 dní po 
vydání ÚR

30 dní po 
projednání 
připomínek

30 dní po 
vydání SP

14 dní po 
projednání 
připomínek

A330.5 Úprava vodoteče a kanalizace v Litochovicích

A330.6 Úprava příkopu
Technická pomoc při zpracování ZTKP nepožaduje se 15 dní po vydání čistopisu

Výkon inženýrské činnosti včetně zajištění stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy

průběžně podle postupu projekčních prací, potřeb a pokynů ŘSD, 
nejpozději do 31.12.2019

M ajetkoprávní příprava a vypořádání (vypořádání 
trvalých a dočasných záborů, věcných břemen, 
záborový elaborát)
Zajištění podání žádosti o SP nejpozději do 31.03.2019

Technická pomoc při výkonu autorského dozoru do konce provádění stavebních prací



Dodatek č. 4 k Prováděcí smlouvě č. 02PT-003307 č-j.
Zakázka č. 15-139.207

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.4, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb a předchozí dodatky budou Objednatelem uveřejněny v registru 
smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Příloha č. 1 -  Rozpis dílčích částí a fakturací

V Praze dne: 2 9. 03 . 2018 V Praze dne: 29. 3. 2018


